Rua Ipiranga, 375 - Centro- Presidente Lucena/RS – CEP: 93945-000 -CNPJ 94.707.494/001-92
www.presidentelucena.rs.gov.br

Fone/Fax: (51) 3445311- (51)34453177- (51) 34453011

 Edital Chamada Pública nº 003/2019

O Município de Presidente Lucena/RS torna público, para fins de intimação e conhecimento dos interessados o resultado do

procedimento licitatório a seguir elencado:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 053/2019

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Chamada Pública

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço global

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar destinados à Merenda Escolar para as escolas de

Educação Infantil e Ensino Fundamental ao licitante vencedor:

- SIDNEI KAYSER pelo valor total global de R$ 15.587,50 (quinze mil, quinhentos e oitenta e sete reais e

cinquenta centavos).

                                             Presidente Lucena, 17 de julho de 2019.

Lucas Gabriel Zuze Dhein

Presidente da Comissão de Licitações Suplente